
Id: 28355241-ED37-44CB-907E-7F18E473FEC5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/69/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr  1 do uchwały: 

1) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 18.136 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 83.693 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 101.829 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 33.409.678 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.352.912 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.056.766 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.007.147 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.494.404 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.512.743 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 28355241-ED37-44CB-907E-7F18E473FEC5. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIII/69/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

852   Pomoc społeczna 1 682 500 0 18 136 1 664 364 

 

85203  Ośrodki wsparcia 1 262 000 0 18 136 1 243 864 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1 262 000  18 136 1 243 864 

 Razem zadania zlecone: 4 255 444 0 18 136 4 237 308 
Ogółem plan dochodów: 33 427 814 0 18 136 33 409 678 



Id: 28355241-ED37-44CB-907E-7F18E473FEC5. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/69/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

Zadania zlecone: 
710   Działalność usługowa 516 000 2 000 2 000 516 000 

 
71015  Nadzór budowlany 318 000 2 000 2 000 318 000 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 001 0 2 000 8 001 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 431 2 000 0 4 431 

852   Pomoc społeczna 1 682 500 70 000 88 136 1 664 364 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 262 000 70 000 88 136 1 243 864 

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
2 000 0 1 500 500 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
778 000 0 63 836 714 164 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 193 0 20 000 81 193 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 70 000 0 150 000 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 800 0 2 800 3 000 

 Razem zadania zlecone: 4 229 927 72 000 90 136 4 211 791 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 747 2 000 2 000 145 747 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
145 747 2 000 2 000 145 747 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
5 000 0 2 000 3 000 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
6 000 2 000 0 8 000 

801   Oświata i wychowanie 7 037 658 8 675 8 675 7 037 658 

 80195  Pozostała działalność 4 392 980 8 675 8 675 4 392 980 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13 465 0 2 166 11 299 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 521 0 371 3 150 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

709 0 52 657 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 389 0 4 964 35 425 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 626 0 1 122 9 504 

  4309 Zakup usług pozostałych 347 208 8 675 0 355 883 

852   Pomoc społeczna 1 147 361 18 18 1 147 361 

 85295  Pozostała działalność 379 865 18 18 379 865 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 418 0 16 34 402 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 654 0 2 3 652 

  4527 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 16 0 16 

  4529 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 2 0 2 



Id: 28355241-ED37-44CB-907E-7F18E473FEC5. Uchwalony Strona 2 

 

855   Rodzina 4 037 310 1 000 1 000 4 037 310 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
1 723 633 1 000 1 000 1 723 633 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 135 0 1 000 158 135 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 0 2 000 
 Razem zadania własne: 30 615 670 11 693 11 693 30 615 670 

   Ogółem plan wydatków: 35 025 283 83 693 101 829 35 007 147 



Id: 28355241-ED37-44CB-907E-7F18E473FEC5. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIII/69/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIII/69/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 12 CZERWCA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków 

budżetowych w dz. 852 rozdz. 85203 - "ośrodki wsparcia" o kwotę 18.136 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego z dnia 30 maja 2019 r. nr FB-II.3111.294.2019.PAP zmniejszającej dotację celową w związku 

z niepełnym wykorzystaniem miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Lipniaku. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starosta Powiatowego w Suwałkach 

i jednostek podległych. 


